[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.09.2016 г.
                                 № 381                                    г.  Цимлянск
Об утверждении тарифов на платные услуги,

оказываемые Муниципальным бюджетным

учреждением дополнительного

образования детской юношеской

спортивной школой  Цимлянского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протоколом заседания тарифной комиссии Цимлянского района от 29.10.2014 г. № 7, в целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования детской юношеской спортивной школы Цимлянского района (МБУ ДО ДЮСШ), согласно приложению.

 2. Директору МБУ ДО ДЮСШ Бартош И.И. утвердить положение о предоставлении платных услуг и  обеспечить  контроль за их предоставлением.

3. Признать утратившим силу постановление Администрации Цимлянского района  от 20.11.2014     № 1300  «Об  утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые МБОУ ДОД ДЮСШ» считать утратившим силу.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по экономике и финансовым вопросам      Погосян С.Б.

Исполняющий обязанности

Главы Цимлянского района                                                      С.Б. Погосян

Постановление вносит

отдел образования

Администрации района

Приложение
  к постановлению

Администрации  Цимлянского района

от 01.09.2016  № 381
Тарифы на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования детской юношеской спортивной школой Цимлянского района (МБУ ДО ДЮСШ)

	№

п/п
	Наименование

услуги
	Единица измерения
	Тариф

	1
	Тарифы по предоставлению физкультурно-оздоровительных и спортивных сооружений стадиона «Энергетик» для проведения занятий, соревнований, мероприятий

	беговая дорожка
	рублей в час
	662,4

	теннисный корт
	рублей в час
	320,0

	мини-футбольная площадка
	рублей в час
	403,2

	футбольное поле
	рублей в час
	2912,0

	баскетбольная площадка
	рублей в час
	168,0

	2
	Тарифы на услуги по предоставлению спортивного зала МБУ ДО ДЮСШ
	рублей в час
	450,0

Верно: управляющий делами                                                      Н.И. Безбабнов